
Унифицированная форма 
Утверждена постановлением Государственного комитета РФ по статистике 

от 06.04.01 № 2 6 

Ф о р м а по О К У Д 

МБДОУ «ЦРР - детский сад № 56» по о к п о 

наименование организации 

К о д 
0301001 

Приказ 
Об аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности на 2017 - 2018 учебный год 

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 7 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», в соответствии с пунктом 5 порядка аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, на основании 
Приказа МБДОУ «ЦРР - д/с 56» «Об организации работы в МБДОУ «ЦРР - д/с 56» с 
целью аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 
2017-2018 учебный год», -

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2017 - 2018 учебном году. 
2. В работе использовать Положение о порядке проведения аттестации 

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность в МБДОУ 
«ЦРР - д/с 56», на соответствие занимаемой должности. (Приложение 1) 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ «ЦРР - д/с 56», г. Северска, 
Томской области, (далее - Аттестационная комиссия ДОУ): 

- Дроздова Т.В., заместитель заведующего по BMP, председатель комиссии; 
- Карпенко Е.А., старший воспитатель, заместитель председателя комиссии; 
- Красильникова Н.П., учитель-логопед, секретарь комиссии; 
- Копышева О.В., воспитатель 1 кв. категории, член комиссии; 
- Смирнова JI.H., председатель профсоюзной организации, член комиссии; 
- Волкова Л.А., воспитатель 1 кв. категории, член комиссии; 
- Мохова Н.И., воспитатель 1 кв. категории, член комиссии. 
4. Утвердить график аттестации на соответствие занимаемой должности на 2017-2018 

учебный год (Приложение 2). 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель Заведующий МБДОУ / Н.Н. Самойлес 
организации «ЦРР _ детский сад №56» 

должность подпись расшифровка подписи 

Н о м е р 
д о к у м е н т а 

Д а т а 

137 26.09.2017 

С приказом ознакомлены: . Дроздова 
Е.А. Карпенко 
Н.П. Красильникова 

.В. Копышева 
Л.Н. Смирнова 
Л.А. Волкова 
Н.И. Мохова 


